湖南科技学院教务处

[image: image1]
关于2021年上学期全校性公共选修课程及网络通识课程的选课通知
各教学学院及2017、2018、2019、2020级各班级：

2021年上学期全校性公共选修课和网络通识课程已完成前期的审核和数据录入工作，现已进入学院组织学生选课阶段。为了切实有效地做好选课工作，规范对选课工作的管理，现将具体事项通知如下：

一、课程设置

1.全校性公共选修课：分设人文社科、经济管理、艺术体育、自然科学四大类，各年级学生在校期间至少要选一门全校性公共选修课程2学分，建议尽量跨专业和学院选课，以拓宽知识面，提高自身素质。

2.网络通识课程：网络通识课程面向所有专业学生开设，着重对学生人文精神和科学精神教育，由文史经典与文化传承、社会科学与人类文明、科技进步与科学精神、生态环境与生命关怀、艺术创作与审美体验、经济管理与现代生活、语言与基本技能、信息技术与信息素养八个模块组成，要求各专业必选三个不同模块的三门不同课程6个学分，文科专业学生必选“科技进步与科学精神”模块中的一门课程，理工科专业学生必选“文史经典与文化传承”模块中的一门课程，不得选修与专业培养计划相同或相近的课程。

二、选课对象与要求

在校本科生均可参加选课（特别注意：2017、2018、2019、2020级学生在校四年期间至少选修一门全校性公共选修课和三门网络通识课程，并通过学习、考核合格取得相应学分，方可毕业）。各学院务必将本通知发放到各班级，让学生了解选课的目的和要求，以便有效地组织学生进行选课。

各教学学院要做好学生公共选修课程和网络通识课程选课情况的清查工作，特别督促2017级即将毕业和因未完成选课任务而导致延期毕业的已离校学生选课。

三、选课时间安排

1.正常选课时间：2020年12月25日19：00－2020年12月

27日23：59，逾期视为放弃选课（具体选课方法见附件：学生选课方法及步骤）。

2.退、改选：如有课程因选课学生人数不足导致取消开课（取消开课课程由教务处另行通知），已选取消开课课程的学生需在通知规定的时间段内进行退、改选（退选、补选或改选方法与正常选课方法相同）。

退、改选时间另行通知，请学生关注通知。

四、选课注意事项

1.遵循自愿选课原则，给予学生充分自主权。选课的学生请登录湖南科技学院教务管理系统进行全校性公共选修课程和网络通知课程选课，所有可选课程均在教务管理系统中列出。

2.教务管理系统只能通过学校内部网络登录。

3.本次选课，每名学生选课门数不超过三门，其中一门课程为本校教师开设的全校性公共选修课程（2021年上学期开课），另两门为在线学习的网络通识教育课程（教务管理系统中课程名为“通识－XXXXX”格式，例如“通识－中国文化概论”，网络通识教育课程学习时间：2021年1月25日－2021年5月5日，考试时间：2021年5月1日－2021年5月5日，学习、作业和考试均在课程平台上进行）。

4.选择网络通识课程前，可通过地址：http://huse.fanya.chaoxing.com/portal在线试看课程，试看后记住感兴趣的课程名称，返回教务管理系统进行选课操作。选课成功后，需要等待教务处确认并开通账号后才能登录课程学习网站学习所选课程的全部内容。

5.具体上课地点请查看下学期开学初下发的2021年上学期选修课开课通知文件，或在教务管理系统中查询。
附件：学生选课方法及步骤

                     湖南科技学院教务处
                     2020年12月24日

附件：

学生选课方法及步骤

登录新教务系统（http://jw.huse.cn/jsxsd），输入账号密码（忘记账号密码请通过用户登录界面上的“忘记密码”提示，自助找回和修改密码）。
推荐使用谷歌浏览器、360极速或360浏览器极速模式

[image: image2.png]. < C O D Yr @ hitp/jwhusecn/jssd/
4%y OmmEEBLREE Q

G EBRE s BAFRER

点击右上角“学生选课中心”进入选课界面。
[image: image3.png]DAL FEERTL X <2

AR FEM BxHE dsEd BRAE

=8 B B
sk 2020-2021-1 W/ B8ZE Vv BB 2020-09
BT - = " = ~ =
22 23 24 25 26 27
29 30
1 =sws 0 zsmg [ a=ma
0 =ers
BRI =

[image: image4.png]IR BT T bugiE MTRE

A F=2 | jwhuse.cn/jsxsd/framework/xsMain jsp

FeEmRhl X
FEFDH
202020212

==

20215 SRS BHAAERRES

p=2)

2020-12-23 18:00~2020-12-28 0000

[image: image5.png]AR | SemEan X <

200FFEELSEELERRABESE

FETE: 2020202141 EEEVE): 2020-09-16 1900 ~ 2020-09-19 0000  SFEEAE: 2k FUSEAE: 2020-09-15 00:00 ~ 2020-09-18 00:00

mREE: 2R ERs): TETE SEFIERAL: BUEATEREAL)
TEREETE: & riEnEES: B SEERTs: T

=

点击左上角“公选课选课”，显示可选的课程，点击课程右边的“选课”即成功选上了这门课程。

[image: image6.png]ERFSER RIERER ——— RERE

EEEsE  -FERE- YV EE Lz 5 -EEE- VPR EEE OV eEEEE B osssse 0 oeRnss =]
" £l
BEES e e LiRER iR iR iR = A BEERRR E
2
TS06012 ER-TEERNSTER 2 EEREER 250 EFEESTREE P
501001 ER-FEEL 2 EEREER 250 TEEBSTUEE P
Ts01004 ERTESRE 2 EEREER 250 TEEBSTUEE P
501005 ERFLEAZE 2 EEREER 250 TEEBSTUEE P
501006 ER-TESRNERE - EASEEE 2 EEREER 250 TEEBSTUEE P
501007 ER-FETHR 2 EEREER 250 TEEBSTUEE P
7502001 BR-FEERANTR 2 EEREER 250 HERES AT P
Ts02004 ERERERE 2 SRR 250 HERES AT P
501009 ERESTES 2 EEREER 250 TEEBSTUEE P
503001 BRUESAE 2 EEREER 250 rmEsSHEREE P
Ts03002 EREwERRS 2 EEREER 250 HmEsSHEREE P
EREE EREREERIEE BREEEE
EATRES v
25— 25 ) 5 0 k]
125 pEEEs enEEy, BT mEEEr stEEy B
341 EmEEE etEEy ) HREEEAC) REEEAC) ST
567 SESIUEAEEEL etEEy )
78 AEEEC)ER @5 mEER) ) SEETVESEENL

o117

   [image: image7.png]- po} @éx http://jw.huse.cn/jsxsd/xsxk/xsxk_index?jx0502zbid=D5C23F3A501B4374B83FC23910688882 4 v O =ERABMES Q
2] /) . )

ERFSER RIERER

mRs):  AARE-V 2R HRem: B8 -EEE- VPR -EEE- V AEEEE O weeuse 0 Temsse R
- £
s s ) HRE iR g HERK ES iR P L
E
7506012 BRFEERETRE 2 e 250 SFEESTEE b=
TS01001 BRSETES 2 SR 250 =)
7501004 BREERE 2 MRS 250 b=
7501005 BRwEEzE 2 SEER R =]
7501006 B PEER S - TSR 2 SRR b=
7501007 BREERR 2 SEER R =]
7502001 BRFEERANTSE 2 HEREEARTH b=
i . — SHFSAST
7502004 ERERERS 2 jwhuse.cn @75 3 peses =]
7501009 E 2 SV B SRR ==
BREATES IR ARBASE R ENEIENR?
TS03001 ERESAR 2 ] 250 R =]
7503002 BREwEAHE 2 -6'h e o 250 R b=
wRRE || ARARSEREE | REACEE
FummES v
2o 20 0= ] 285 £ 208
125 mmEEE atRB, BnETE nEEEe =By ez
R B HEEEAC) EEEACIRET

567 SESIUEAEEEL etEEy )

如需退选已选课程，在下方的选课结果查看及退选中进行退选，重新选择其他课程。

[image: image8.png]febEuls P ERTE < [FHFFEFIR = R EEEE

K

GX2020023235 () () BX 2 wEE 1157 EME 9105 =02 SRR 50 AR
GX2020021706 R 2 EER 1158 E8E 9105 SRR, R SRR 20 ShIEE
GX2020021028  stsEE 2 e 4-138 258 0-105 405 SRR 100 AR

GX2020022863  EEES A 2 1158 E8E 9105 E303 SRR 70 B

GX2020022076  EFEETEREL 2 1157 EME 9105 =302 SRR 100 AR
GX2020022767  Vlogsife 2 B 1158 E8E 9105 B3FE212 SRR 70 B
6GX2020021299  BEEHAL 2 EEE 1157 EME 9105 B3 SRR 66 AR
503016 EAATEE5ES TS 2 SRR 250 e ]
GX2020022022  ABEREH 2 REE 1157 EME 9105 T304 SRR 80 e
6X2020022833  MBARR 2 BE 1147 £58 9105 E1 SRR 60 Lt

6X2020022779  ESER 2 A& 1157 EME 9105 sEERE SRR 20 ZAEE
ST 61 75 %, 390 ZER =) (==

—_—
waes || seassanes | BEOees

-

a
B
T
El

BEES BEE £ REEE iR LigaliE

20Mm4003010 erEEy 3w £

20M4003010 etEEy ) 3w £

20M4003012 =2 2w ===

2084003007 mEEEr 3w =]

2084003006 I 3w ==

2070000026 FEEEOES (E5. mEER) ) 1 pe 1168 28— 787
2070000018 KEEEAC) 4w FE

2070000018 REEEAC) ST 4w FE

2070000001 SEETVESEENL 3w wE

T
p=>3
p=>3
p=>3
p=>3
p=>3
p=>3
p=>3
p=>3
p=>3
p=>3

TS06012 ER-SEEENSTER 2 wE

501001 ER-E 2 2\ EEREER = =

6GX2020023235 (£3) () 55 2 2\ wEE 1158 E8E 0107 EER402 EEREER e =

PAGE
2